342
Thermotransfer
Papieretiketten
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Jetzt auch
runde Etiketten
Material Papier permanent klebend (PP), Dicke 71 μm  ± 5 μm (ISO534)

ERT-..075x040 ERT-..075x040Z40 ERT-..075x040Z1 75,0 x 40,0 79 1 1 1 1.000  8,15 €  6,79 €  5,66 €  4,72 €
ERT-..075x050 ERT-..075x050Z40 ERT-..075x050Z1 75,0 x 50,0 79 1 1 1 1.000  9,52 €  7,93 €  6,61 €  5,51 €
ERT-..090x033 ERT-..090x033Z40 ERT-..090x033Z1 90,0 x 33,0 94 1 1 1 2.000  13,27 €  11,06 €  9,22 €  7,68 €
ERT-..090x060 ERT-..090x060Z40 ERT-..090x060Z1 90,0 x 60,0 96 1 1 1 1.000  11,90 €  9,92 €  8,27 €  6,89 €
ERT-..095x048 ERT-..095x048Z40 ERT-..095x048Z1 95,0 x 48,0 99 1 1 1 1.500  14,39 €  11,99 €  9,99 €  8,33 €
ERT-..100x050 ERT-..100x050Z40 ERT-..100x050Z1 100,0 x 50,0 104 1 1 1 1.000  10,95 €  9,12 €  7,60 €  6,34 €
ERT-..100x100 ERT-..100x100Z40 ERT-..100x100Z1 100,0 x 100,0 110 1 2 1 1.000  19,12 €  15,93 €  13,28 €  11,06 €
ERT-..100x150 ERT-..100x150Z40 ERT-..100x150Z1 100,0 x 150,0 104 1 2 1 1.000  22,41 €  18,68 €  15,56 €  12,97 €
ERT-..102x152 ERT-..102x152Z40 ERT-..102x152Z1 102,0 x 152,0 106 1 2 1 950  21,91 €  18,26 €  15,22 €  12,68 €
ERT-..105x074 ERT-..105x074Z40 ERT-..105x074Z1 105,0 x 74,0 109 1 1 1 1.000  12,32 €  10,27 €  8,56 €  7,13 €
ERT-..105x148 ERT-..105x148Z40 ERT-..105x148Z1 105,0 x 148,0 109 1 2 1 1.000  22,42 €  18,68 €  15,56 €  12,97 €
ERT-..106x048 ERT-..106x048Z40 ERT-..106x048Z1 106,0 x 48,0 110 1 1 1 1.500  12,54 €  10,45 €  8,71 €  7,26 €
ERT-..110x162 ERT-..110x162Z40 ERT-..110x162Z1 110,0 x 162,0 114 1 1 1 500  13,67 €  11,39 €  9,49 €  7,91 €
ERT-PP110x120 ERT-PP110x120Z40 ERT-PP110x120Z1 110,0 x 120,0 114 1 2 1 1.000  29,23 €  24,36 €  20,30 €  16,92 €
ERT-..148x210 ERT-..148x210Z40 ERT-..148x210Z1 148,0 x 210,0 152 1 2 1 500  20,79 €  17,32 €  14,44 €  12,03 €
ERT-..010 ERT-..010Z40 ERT-..010Z1 Ø 10,0 105 1 1 7 10.000  9,28 €  7,73 €  6,44 €  5,37 €
ERT-..012 ERT-..012Z40 ERT-..012Z1 Ø 12,5 105 1 1 6 6.000  6,72 €  5,60 €  4,66 €  3,89 €
ERT-..015 ERT-..015Z40 ERT-..015Z1 Ø 15,0 90 1 1 4 4.000  8,53 €  7,10 €  5,92 €  4,93 €
ERT-..020 ERT-..020Z40 ERT-..020Z1 Ø 20,0 105 1 1 4 4.000  10,57 €  8,81 €  7,34 €  6,12 €
ERT-..025 ERT-..025Z40 ERT-..025Z1 Ø 25,0 93 1 1 3 3.000  11,41 €  9,51 €  7,92 €  6,60 €
ERT-..030 ERT-..030Z40 ERT-..030Z1 Ø 30,0 108 1 1 3 3.000  13,85 €  11,54 €  9,62 €  8,02 €
ERT-..040 ERT-..040Z40 ERT-..040Z1 Ø 40,0 92 1 1 2 2.000  15,18 €  12,65 €  10,54 €  8,79 €
ERT-..050 ERT-..050Z40 ERT-..050Z1 Ø 50,0 110 1 1 2 2.000  19,89 €  16,58 €  13,81 €  11,51 €
ERT-..075 ERT-..075Z40 ERT-..075Z1 Ø 75,0 80 1 1 1 500  13,12 €  10,93 €  9,11 €  7,59 €
ERT-..030x015
Größe
Platzhalter für Material
(PP) für Papier permanent klebend, (PA) für Papier wiederablösbar